Esame di Stato di abilitazione alla professione di Ingegnere
Sezione B
Settore dell’Informazione
Prova Pratica: Classe 9, Ingegneria Elettronica
II sessione 2009
Il Candidato progetti un amplificatore di tensione a singolo transistore che soddisfi le
seguenti specifiche:
• alimentazione con una singola tensione continua di 10 V;

3
ORDERING INFORMATION
Device Package Shipping†
2N3903RLRM TO−92 2000 / Ammo Pack
2N3904 TO−92 5000 Units / Bulk
2N3904G TO−92
(Pb−Free)
5000 Units / Bulk
2N3904RLRA TO−92 2000 / Tape & Reel
2N3904RLRAG TO−92
(Pb−Free)
2000 / Tape & Reel
2N3904RLRM TO−92 2000 / Ammo Pack
2N3904RLRMG TO−92
(Pb−Free)
2000 / Ammo Pack
2N3904RLRP TO−92 2000 / Ammo Pack
2N3904RLRPG TO−92
(Pb−Free)
2000 / Ammo Pack
2N3904RL1G TO−92
(Pb−Free)
2000 / Tape & Reel
2N3904ZL1 TO−92 2000 / Ammo Pack
2N3904ZL1G TO−92
(Pb−Free)
2000 / Ammo Pack
†For information on tape and reel specifications, including part orientation and tape sizes, please refer to our Tape and Reel Packaging
Specifications Brochure, BRD8011/D.

3
ORDERING INFORMATION
Device Package Shipping†
2N3906 TO−92 5000 Units / Bulk
2N3906G TO−92
(Pb−Free)
5000 Units / Bulk
2N3906RL1 TO−92 5000 Units / Bulk
2N3906RL1G TO−92
(Pb−Free)
5000 Units / Bulk
2N3906RLRA TO−92 2000 / Tape & Reel
2N3906RLRAG TO−92
(Pb−Free)
2000 / Tape & Reel
2N3906RLRM TO−92 2000 / Ammo Pack
2N3906RLRMG TO−92
(Pb−Free)
2000 / Ammo Pack
2N3906RLRP TO−92 2000 / Tape & Reel
2N3906RLRPG TO−92
(Pb−Free)
2000 / Tape & Reel
†For information on tape and reel specifications, including part orientation and tape sizes, please refer to our Tape and Reel Packaging
Specifications Brochure, BRD8011/D.